دولت ژاپن اخیرا
قانونی را تصویب کرده اســت که اجازه ســرمایه گذاری خارجی در بخش های

معینی از شرکت های اقتصادی ژاپنی را ممنوع می کند.

جدال موافقان و مخالفان تصمیم الکاظمی
درباره انتخابات زودهنگام

پس از نزدیک ســه ماه از تشــکیل دولت جدید، نخست وزیر عراق جمعه شب
گذشــته تاریخ انتخابات زودهنگام را ششــم ژوئن ۲۰۲۱ میــادی )۱۶ خرداد
۱۴۰۰( اعام کرد؛ اقدامی که بافاصله بازتاب ها و واکنش های گسترده ای را در
محافل سیاسی و حقوقی این کشور به همراه داشت.مهمترین این واکنش ها از
سوی »محمد الحلبوسی« رییس پارلمان عراق صورت گرفت که تهدید به انحال
پارلمان و انتخابات زودتر از زمان تعیین شده توسط »مصطفی الکاظمی«، نخست
وزیــر عراق کرد.وی تلویحا دولت »مصطفی الکاظمی« را مانند دولت های قبلی
متهم به مجموعه ای از وعده ها کرد که قادر به انجام هیچ یک از آنها نیســت.